
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

17.02.2025 №29/7 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Проспект Вернадского                

от 31.01.2023 года №7/5 

 

В соответствии со статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года                

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Проспект Вернадского в 

городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского в 

городе Москве решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского от 31.01.2023 года №7/5 «О присвоении классного чина руководителю 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского Галянину 

С.А.» следующие изменения:  

1.1. В названии решения слова «муниципального округа Проспект Вернадского» 

заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального 

округа Проспект Вернадского в городе Москве». 

1.2. В пункте 1 слова «муниципального округа Проспект Вернадского» заменить 

словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве». 

1.3. Пункты 2, 3 признать утратившими силу. 

  

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского  

в городе Москве                                                                                          В.Е.Герасимов 


